
# Naam Voornaam Organisatie Functie Email

1 Adriaens  Bérengère  provinciebestuur  afdelingshoofd  berengere.adriaens@limburg.be 

2 Albregts  koen  BEWEL  voorzitter  koen.albregts2@telenet.be 

3 Albregts  koen  CAW Limburg - JAC Limburg teambegeleider koen.albregts@cawlimburg.be

4 Andries Ellen  provincie Limburg, Steunpunt Sociale Planning diensthoofd - spreker ellen.andries@limburg,be

5 Anthonisse Bert  STEBO vzw  buurtwerker  bert.anthonissen@stebo.be 

6 Argentini  Barbara  Buurtopbouwwerk Winterslag vzw  buurtwerkster  buurtopbouwwerk.passerel@skynet.be 

7 Baerten  Hilde  vdab  provinciaal directeur arbeidsmarktbeheer  hilde.baerten@vdab.be 

8 Baeten  Carlo  CAD Limburg  coördinator Preventie  carlo.baeten@cadlimburg.be 

9 Bartok  Inge  Fien & Miel  organisator ZKDV  info@fienenmiel.be 

10 Bemelmans Lise  CONEO - Centrum voor Ondersteuning Na Economisch Ontslag psycholoog  l.bemelmans@groeplitp.be 

11 Berger Danny Syncreon operations Manager danny.berger@syncreon.com

12 BERGERS  FELIX  UNIVERSITEIT VOOR HET MAATSCHAPPELIJK BELANG  projectcoördinator felixbergers@hotmail.com 

13 Beuten  Eddy  Horizont vzw  beleidsmedewerker  eddy.beuten@horizontvzw.be 

14 Bielen  Alain  Cordium  sirecteur  savitri@cordium.be 

15 Bindas  Daniella  Seniorenraad Alken - Neos Alken  voorzitter  daniellabindas@telenet.be 

16 Bircan  Beyhan  ACLVB  Bijblijfconsulent  - panellid beyhan.bircan@aclvb.be 

17 Boelen  Bert  provinciale jeugddienst  wnd. diensthoofd  bert.boelen@limburg.be 

18 Bogaerts  Suzy  Alternatief  coördinator  suzy.bogaerts@alternatiefvzw.be 

19 Bollen  Karel  RIMO Limburg  vzw opbouwwerker  karel.bollen@rimo.be 

20 Borgers  Josiane  Kind en Gezin  regioteamverantwoordelijke  josiane.borgers@kindengezin.be 

21 Bosmans  Jeroen OCMW Bilzen maatschappelijk werker  jeroen.bosmans@ocmwbilzen.be

22 Bosmans  Melissa  Provincie Limburg  secretaris Limburgs Steunpunt OCMW's  melissa.bosmans@limburg.be 

23 Breban Anita OCMW Bilzen maatschappelijk werker  anita.breban@ocmwbilzen.be

24 Brouns  Jo  gemeente Kinrooi  burgemeester  Jo.brouns@kinrooi.be 

25 Brusselaers Liesbeth  RIMO Limburg vzw opbouwwerker  liesbeth.brusselaers@rimo.be 

26 Buschgens  Jos  ACV csc metea  secretaris  Jos.buschgens@acv-csc.be 

27 Buysmans  Hilde  OCMW Hoeselt  voorzitter  Hilde.buysmans@telenet.be 

28 Caymax  Katleen  RIMO Limburg vzw  opbouwwerker  katleen.caymax@rimo.be 

29 Champagne Rohnny ABVV-Industriebond Metaal provinciaal voorzitter RCHAMPAGNE@abvvmetaal.org

30 Claes  Jo  KBC Bank & verzekeringen  clusterdirecteur  jo.claes@kbc.be 

31 Cleenen Freddy OCMW Voeren secretaris freddy.cleenen@devoor.be

32 Clijsters  Koen  OCMW Heusden-Zolder  algemeen diensthoofd  koen.clijsters@ocmwheusdenzolder.be 

33 Cluckers Vanessa OCMW Bilzen hoofdmaatschappelijk werker vanessa.cluckers@ocmwbilzen.be

34 Couture Aimée OCMW Bilzen maatschappelijk werker  aimee.couture@ocmwbilzen.be

35 Cox  Sigrid  Kind en gezin  consulent kinderopvang  sigrid.cox@kindengezin.be 

36 Croonen   Mia  Gemeente Bocholt  schepen  mia.croonen@bocholt.be 

37 Croux  Femke  RIMO Limburg vzw  buurtwerker Kolderbos  femke.croux@rimo.be 

38 Cuppens  Magda  vzw Warm Hart, Houthalen-Helchteren coördinator  warmhart@skynet.be 

39 Cuypers  Elien  CONEO - Centrum voor Ondersteuning Na Economisch Ontslag hulpverlener  elien.cuypers@cawlimburg.be 

40 De Boeck  Rita  provincie Limburg  adviseur Welzijn  rita.deboeck@limburg.be 

41 De Combes Katja  Kinderdagverblijf dou-dou en tutjes & dutjes  zaakvoerder  dou-dou@telenet.be 

42 De Geyter Wien febelfin  Secretary General - panellid wg@febelfin.be

43 De Regge Nathalie Ascento Business Unit Manager Nathalie.DeRegge@ascento.be

44 Declercq  claudia  ING BANK  kantoorverantwoordelijke  claudia.declercq@ing.be 

45 Dedeurwae Francis  BiZ (Budget in Zicht)  buddy vrijwilliger  francis.dedeurwaerder@skynet.be 

46 Derveaux  Debbie  KBC BANK DILSEN  kantoordirecteur debbie.derveaux@kbc.be 

47 Desair  Kristof  Kabinet minister Vandeurzen  raadgever  kristof.desair@vlaanderen.be 
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48 Dezwart  Marc  KBC Bank  regiodirecteur  marc.dezwart@kbc.be 

49 Dol  David  Reling  netwerkcoördinator  david.dol@reling.be 

50 Donders Sandra ACLVB  VSO LIMBURG  sandra.donders@aclvb.be 

51 Doorme  Isabelle  Kabinet gedeputeerde Frank Smeets  Kabinetsmedewerker  isabelle.doorme@limburg.be 

52 Driesen  Guido  KBC bank celhoofd particulieren  guido.driesen@kbc.be 

53 Drieskens  Raf  gemeente Neerpelt  burgemeester  raf.drieskens@neerpelt.be 

54 Dubois  Thomas  stad Halen  Schepen  thomasdubois1989@gmail.com 

55 DÜZGÜN  HASAN  SML - ACLVB  ACLVB - vakbondsafgevaardigde   hasanbusra@hotmail.com 

56 Emmery  Peter  KinderPsychiatrisch Centrum Genk (KPC)  medisch directeur  peter.emmery@kpc-genk.be 

57 Engelen  Karien  OCMW Lanaken  dienst welzijn  karien.engelen@lanaken.be 

58 Engelen  Mieja  provincie Limburg, Programmacel  coördinator Thuiscompagnie  mieja.engelen@limburg.be 

59 Engelen  Nicole  V.Z.W. Kinderdagverblijf t Debberke  directie  debberke@myonline.be 

60 Geraerts   Suzy   Dienst Welzijn , coördinator Opvoedingsondersteuning en diensthoofd   suzy.geraerts@lanaken.be 

61 geraerts  karolien  ING genk  kantoorverantwoordelijke  karolien.geraerts@ing.be 

62 Geukens  Jan  KBC bank kredietbeslisser  jan.geukens@kbc.be 

63 Giraldo  Filip  Hogeschool PXL - departement Social Work  departementshoofd  filip.giraldo@pxl.be 

64 Gommers  Jo  CGG LITP  directeur   j.gommers@groeplitp.be 

65 Gorissen  Ilse  Wit-Gele Kruis Limburg  stafmedewerkers externe relaties  ilse.gorissen@limburg.wgk.be 

66 gorissen  sarah  ACV Limburg  bijblijfconsulent - panellid sarah.gorissen@acv-csc.be 

67 Haerden  Hilde  Opvoedingswinkel Genk  directeur  hilde.haerden@genk.be 

68 Harraq Mustafa gewezen fordarbeider, mijnwerkerszoon, verankerd in het Genkse panellid mustafa.harraq@acv-csc.be

69 Haselaars  Rudi  RIMO Limburg vzw opbouwwerker - DUO Plus  rudi.haselaars@rimo.be 

70 Hendrix  Ellen  RIMO Limburg vzw projectleider  ellen.hendrix@rimo.be 

71 Herbots  Michaël  RIMO Limburg vzw  buurtwerker  michael.herbots@rimo.be 

72 Hermans  Alice  Vormingsfonds voor Uitzendkrachten - Vooruitzenden  sectorconsulent  Alice.hermans@vooruitzenden.be 

73 Hermans  Erwin  De Springplank  afgevaardigd Bestuurder  erwin@okazi.be 

74 Herroelen  Sofie  Departement WVG - afdeling Welzijn en Samenleving  teamcoördinator   sofie.herroelen@wvg.vlaanderen.be 

75 Hoewaer  Adelheid  CKG De Stap  directeur  adelheid.hoewaer@ckgdestap.be 

76 Houben  Inge  ABVV  loopbaanadvies (bijblijfconsulent) - panellid inge.houben@abvv.be 

77 Houben  Vera  RIMO Limburg vzw buurtwerkster  vera.houben@rimo.be 

78 Houben- Lieve  Seniorenraad Genk  ondervoorzitter  lieveremans@yahoo.com 

79 Huygen  Johan  CAW Limburg  Operationeel directeur  johan.huygen@cawlimburg.be 

80 Indesteege  bert  KBC bank Neeroeteren  kantoordirecteur  bert.indesteege@kbc.be 

81 Jacobs  Lydie  OCMW Meeuwen-Gruitrode  voorzitter  lydie.jacobs@meeuwen-gruitrode.be 

82 Jaeken  An  VDAB  teamleiders werkwinkels Houthalen - an.jaeken@vdab.be 

83 Janssens  Nikki  CONEO - Centrum voor Ondersteuning Na Economisch Ontslag  projectmedewerker/hulpverlener  nikki.janssens@cawlimburg.be 

84 Jaspers  Greet  Gemeentebestuur Houthalen-Helchteren  coördinator maatschappelijke participatie  greetjaspers@houthalen-helchteren.be 

85 Jongen  Bieke  ACW Limburg  stafmedewerker  bieke.jongen@acw.be 

86 Joos  Els  CONEO - Centrum voor Ondersteuning Na Economisch Ontslag psycholoog  e.joos@groeplitp.be 

87 Knoops  Annemie  STEBO vzw  loopbaanbegeleider  annemie.knoops@stebo.be 

88 Kunnen  Peter  ACV-CSC METEA  hoofdsecretaris ACV-CSC METEA Limburg  peter.kunnen@acv-csc.be 

89 Langenaeke Linda  CAW Limburg  stafmedewerker  Linda.langenaeken@cawlimburg.be 

90 Leenaers  Marcel  gemeentebestuur Heers  OCMW-voorzitter/schepen  marcel.leenaers@heers.be 

91 Lemeire  Frans  Universiteit Hasselt  professor Emeritus  frans.lemeire@uhasselt.be 

92 Loix  Guido   NV ingenieur  loix.guido@gmail.com 

93 Luys  Marcel  Opvang Tekort vzw  bestuurder  marcel.luys@telenet.be 

94 Lycops  Karine  OCMW Genk  directeur sociale dienst - panellid karine.lycops@ocmwgenk.be 

95 Martens  Anne  Idewe  arbeidsgeneesheer  anne.martens@idewe.be 

96 Martens  Patrick Knack journalist - moderator

97 Meertens  Bea  VCLB Noord-Oost Limburg  directie  bea.meertens@vclblimburg.be 
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98 Meertens  Laurent  BNP Paribas Fortis   specialist Particuliere Klanten  Laurent.meertens@bnpparibasfortis.com 

99 Mellebeek  Claudia  RIMO Limburg  vzw adjunct-directeur  claudia.mellebeek@rimo.be 

100 Mert  Ergin  Baby Lief  echtgenoot organisator  Ergin36@hotmail.com 

101 Mertens  Conny  RIMO Limburg vzw  opbouwwerk Meulenberg - panellid conny.mertens@rimo.be 

102 Mlalina  Maryscha  ABVV  propagandist  maryscha.malina@abvv.be 

103 Mols Dominick VDAB  verantwoordelijke voor de sociale interventie- dominick.mols@vdab.be

104 Mondelaer Jürgen  KBC bank hoofdcel particulieren  jurgen.mondelaers@kbc.be 

105 Mouton  Ronny  Limburg Samen  voorzitter  limburgsamen@gmail.com 

106 Muësen  Hilde  Gemeentebestuur Heusden-Zolder  adj. diensthoofd afdeling welzijn en lokale hilde.muesen@heusden-zolder.be 

107 Neven  Carien  ACW Limburg  secretaris  carien.neven@acw.be 

108 Neyskens  Anne  CGG groep LITP   Zorgmanager  a.neyskens@groeplitp.be 

109 Nijs  Jean  Sint Vincentius vereniging Kortessem  verantwoordelijke voeding/schatbewaarder  jean.nijs@gmail.com 

110 Olaerts  Julienne  Seniorenraad Genk  voorzitter  julienne.olaerts@telenet.be 

111 Ooms  Stijn  OCMW Zonhoven  Secretaris  stijn.ooms@ocmwzonhoven.be 

112 Ottenburgs Erik GroepLITP voorzitter erik.ottenbourgs@syntravlaanderen.be

113 Palmaers  Andrea  CONEO - Centrum voor Ondersteuning Na Economisch Ontslag maatschappelijk werker  andrea.palmaers@cawlimburg.be 

114 Pauwels Piet  Universiteit Hasselt  hoogleraar en decaan faculteit piet.pauwels@uhasselt.be

115 Peeters  Johan  OCMW Hasselt  stafmedewerker beleid en bestuur  johan.peeters@ocmwhasselt.be 

116 Peeters  Marleen  Ocmw Hasselt  stafmedewerker - juriste  marleen.peeters@ocmwhasselt.be 

117 Perreman  Jean  Provinciaal Overleg Senioren  ondervoorzitter  jean_perreman@hotmail.com 

118 Poleszczuk  Nadia  Seniorenraad Genk  voorzitter nadiapoleszczuk@hotmail.com 

119 Poncelet  Jaak  Asster vzw  algemeen directeur, projectpromotor Reling  Jaak.poncelet@asster.be 

120 Raymaeker Jan  Dagcentrum De Wroeter VZW  coördinator  jan.r@dewroeter.be 

121 Remans Ruth OCMW Bilzen maatschappelijk werker  ruth.remans@ocmwbilzen.be

122 Reniers  Jurgen  CONEO - Centrum voor Ondersteuning Na Economisch Ontslag teamleider - panellid jurgen.reniers@cawlimburg.be 

123 Renneboog Isabel  febelfin  communication manager - panellid ir@febelfin.be 

124 Rijken Shirley  Centraal meldpunt Pesten  voorzitter - directielid  shirleyrr@telenet.be 

125 Rijs Paul  Syncreon plant Manager Paul.Rijs@syncreon.com

126 Rik  Kriekels  OCMW Diepenbeek  voorzitter  voorzitter@ocmwdiepenbeek.be 

127 Roussard Veerle Huisarts, Zutendaal panellid

128 Saelens  Rafael  KBC Bank & Verzekering  Clusterdirecteur  rafael.saelens@kbc.be 

129 Salaerts Koen  VDAB  expert regi koen.salaerts@vdab.be

130 Salmon  Paul  stad Genk  directeur sociale zaken  paul.salmon@genk.be 

131 sandeman  Ken  BIZ Limburg   medewerker  ken.sandeman@cawlimburg.be 

132 Schepens  Karolien  provincie Limburg  medewerker   karolien.schepens@limburg.be 

133 Schutters  Kim  Limburgse Logo's  Stafmedewerker geestelijke kim.schutters@limburg.be 

134 Schutters  Kim  Limburgse Logo's  stafmedewerker geestelijke kim.schutters@limburg.be 

135 Sleeuwaert  Ellen  ACV  studiedienst  ellen.sleeuwaert@acv-csc.be 

136 Slenders  Wendy  AIF+ vzw directeur  wendy@vzwaif.be 

137 Smeets  Frank provinciebestuur  gedeputeerde voor welzijn frank.smeets@limburg.be

138 Smeets  Miet  SPIL  coördinator  miet.smeets@limburg.be 

139 Spaan  Fenneken  Toegankelijkheidsbureau   coördinator  fenneken.spaan@toegankelijkheidsbureau.be 

140 Stassen Henri De Sfeer, Genk afgevaardigde stassenhenri@hotmail.com

141 Steegen  Stefan  BEWEL  commercieel Directeur  stefan.steegen@bewel.be 

142 Steegmans  Gert  ACLVB  bestendig secretaris  gert.steegmans@aclvb.be 

143 Stoffels  Michiel  Hogeschool PXL  adviseur onderzoek  michiel.stoffels@pxl.be 

144 Stulens  Hilde  OCMW Houthalen  trajectbegeleider  hildestulens@houthalen-helchteren.be 

145 Swerts  Jolien  CONEO - Centrum voor Ondersteuning na Economisch Ontslag  hulpverlener  jolien.swerts@cawlimburg.be 

146 Thijs   Jos  KBC bank celhoofd ondernemen   jos.thijs@kbc.be 

147 Travers  Els  CONEO Centrum voor Ondersteuning na Economisch Ontslag  psycholoog  e.travers@groeplitp.be 
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148 Van Marie  DAGG Lommel  suïcidepreventiewerking  marie.vanbroeckhoven@dagg-cgg.be 

149 Van der Reinout  Cordium  siensthoofd Huurderszaken  reinout@cordium.be 

150 Van Hoek  Idy  Centraal Meldpunt Pesten  secretaris - directielid  idyvanhoek@hotmail.com 

151 Van Hoof  Raf  provincie Limburg - Gezinsondersteuning & Jeugdwelzijn  Diensthoofd  raf.vanhoof@limburg.be 

152 Van Marijke ACV Coördinatie Bijblijven mvankerckhove@acv-csc.be 

153 Van Ranst  Inge  Internationaal comité vzw  coördinator Limburg  inge@icvzw.be 

154 Vanacker  John  Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem  administrateur-generaal  john.vanacker@opzcrekem.be 

155 Vanbussel  Wouter  KBC bank kantoordirecteur  wouter.vanbussel@kbc.be 

156 Vandebroe Stef  RIMO Limburg vzw directeur  stef.vandebroek@rimo.be 

157 Vandenbos Katrien   Team vzw trajectbegeleider   katrien.vandenbosch@team-alken.be 

158 Vandenwijn Ivan  KBC  clusterdirecteur  ivan.vandenwijngaert@kbc.be 

159 Vandermot  Dries  KBC bank kantoordirecteur Beverst  dries.vandermot@kbc.be 

160 Vanderstra Guy  vzw CAW Limburg  algemeen directeur  guy.vanderstraeten@cawlimburg.be 

161 Vandezand Marcel  ING BANK  zelfstandig kantoorhouder  marcel.vandezande@ing.be 

162 Vanhex  Seppe  Familiehulp vzw  stafmedewerker  vanhex.seppe@familiehulp.be 

163 Vanhoutte  Carine  OCMW maasmechelen  trajectbegeleidster dienst tewerkstelling  karine.vanhoutte@ocmwmaasmechelen.be 

164 Vanisterda Jean  Provinciale seniorenraad lid dagelijks bestuur jean.vansiterdael@gmail.com

165 Vanlommel Filip  De Winning  directeur werk  filip.vanlommel@dewinning.be 

166 Vanschoren Johny  Houthalen-Helchteren  adviseur  Johny.vanschoren@gmail.com 

167 Vanstreels  Tine  Opvoedingswinkel West-Limburg  preventieve gezinsondersteuner info@opvoedingswinkelwestlimburg.be 

168 Verhoeven  Bart  Kabinet gedeputeerde Smeets  medewerker  bart.verhoeven@limburg.be 

169 Vermesen  Eddy  PXL  lector  eddy.vermesen@pxl.be 

170 Vermeulen  Hans  Onesto Kredietmaatschappij  directievoorzitter  hans.vermeulen@sjk.woonnet.be 

171 Verslegers  Bernadette  OCMW Bree  OCMW voorzitter  Bernadette.verslegers@Bree.be 

172 Voets Heleen Consortium volwassenenonderwijs Limburg Noord  projectmedewerker voor het infopunt heleen.voets@limburg.be   

173 Vos  Willy  De Brug Hasselt vzw  vrijwilliger  willy.vos@hasselt.be 

174 Vreven Erik Liss vzw coördinator projecten straathoekwerk - erik.vreven@straathoekwerk.be

175 Wijgaerts  Piet  DP Finassur BVBA / AXA-Bankkantoor Helchteren  kantoorhouder  piet.wijgaerts.13762@axa-bank.be 

176 Winters  Bjorn  VGPH coördinator  bjorn.winters@vgph.be 

177 Wintmolde Eddy  Vzw Stebo   buurtopbouwwerker  eddy.wintmolders@stebo.be 

178 Withofs   Johan  KBC bank clusterdirecteur (cluster Genk)  johan.withofs@kbc.be 

179 Yildirim  Ayten  ACLVB  diversiteitsconsulent  ayten.yildirim@aclvb.be 

180 Yildirim  Birsen  Baby Lief  organisator  birsennn76@hotmail.com 

181 Zangari  Diana  RIMO Limburg vzw  stafmedewerker algemeen beleid  diana.zangari@rimo.be 

182 Clerinx Fernande De Nieuwe Volksbond, Tongeren

183 Hensen Ellen  Opvoedingswinkel Zuid-limburg

184 Put Nathalie Krinkwinkel Genk

185 Reynders Marc Leopoldsburt GTE

186 Luwel Marijke OCMW Hasselt 
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